
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

MUDr. Blanář oznamuje, že se již lze objednávat na očkování proti chřipce. 

Hlásit se můžete u sestry osobně, na tel 519 419 152 nebo emailu 

sestrablanar@seznam.cz. 

Do ordinace MUDr. Blanáře se dá již objednávat na očkování proti onemocnění 

COVID-19, novou vakcínou.  

Ordinace MUDr. Donné oznamuje, že od 26.9. se mohou pacienti objednávat na 

očkování proti onemocnění COVID-19 a od 3.10. se mohou objednávat na 

očkování proti chřipce. Očkování lze spojit v jeden den. Objednávat se můžete 

na tel. č. 519 419 153. 

Coop Jednota Krumvíř oznamuje občanům, že si v prodejně mohou objednávat 

zelí bílé na krouhání 17,90Kč/kg, zelí bílé krouhané vakuované 5kg 29,90Kč/kg, 

zelí bílé krouhané 10 kg 25,90Kč/kg. 

MUDr. Anežka Novotná oznamuje, že ve dnech 25. - 27.9.2023 neordinuje. 

Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: mladší žáci 

hrají v sobotu 23. září v 10 hodin doma proti Mikulovu, dorost bude hrát také v 

sobotu ve 13:30 doma proti Žarošicím, muži "A" budou hrát v sobotu v 16 

hodin doma proti Rousínovu, starší žáci budou hrát v neděli 24. září v 10 hodin 

doma proti Mikulovu a muži "B" budou hrát také v neděli v 16 hodin doma 

proti Cvrčovicím. 

Obec Krumvíř, krumvířští stárci a stárky, krojovaná chasa a obzvlášť naši 

sklepníci Karolína Macháčková a Radim Stehlík, Vás srdečně zvou na 

Odehrávky hodů, které se konají 23.9.2023 od 20h v KD. K tanci a poslechu 

hraje DH Šardičanka. Všichni krojovaní mají vstup zdarma. V 17:00h průvod 

od Karolíny Macháčkové.  

Firma NSDekor se vzorkovou prodejnou v Šardicích nabízí na vybraný 

kamenný obklad do interiéru a exteriéru 30% slevu. 

Firma Naturestone se vzorkovou prodejnou v Šardicích nabízí na vybraný 

kamenný koberec do interiéru a exteriéru 30% slevu. 

mailto:sestrablanar@seznam.cz

